marchio Tolosensis divina annuente gra- animae domini nostri Raymundi manibus

tia pertractavimus casum humanae fra- tradimus, transferimus atque transfundi-

gilitatis, metuentes diem extremum, ne mus in stipendia monachorum & in sus-

subita mors improvisa adveniat & suae ceptione hospitum, in eleemosynas paupe-

mortis laqueos tradat, & ut nobis Domi- rum, ut habeant, teneant, possideant &
nus veniam donare dignetur, cedimus ces- faciant exinde pars monasterii quidquid

sumque in perpetuum esse volumus res juste & rationabiliter facere voluerit, li-

proprietatis nostrae, quae sunt sitae in centiam habeat in omnibus faciendum

pago Ruthenico, in vicaria nuncupante quidquid voluerit. De repetitione vero

Curia & valle Sorica vel in Tarnesca, ad dicimus, quod fieri nuUatenus credimus, si

monasterium qui est situs super fluvium nos ipsi, quod absit, immutata voluntate

quae dicitur Dordone & est nuncupatus

Waber, & est in honore sancti Pétri &
sancti Dionesii ceterorumque sanctorum

quorum ibi reliquiae continentur, quem

domnus & genitor noster Raymundus mar-

aut ullus de haeredibus nostris vel quisli-

bet immissa persona contra banc cessio-

nem
,
quam nos promta voluntate pro

amore Del fecimus, ire aut resultare prae-

sumpserit, quod petit non vindicet & ejus

An
865

chio quondam Tolosensis una cum geni- petitio nullam obtineat firmitatem, sed in-

trice mea Berteiz jamdicta construxit vel super cogente fisco componat auri libras

construere jussit. Imprimis pro remedium viginti, argent! pondère centum, sed prae-

animae jamdicti Raymundi & nostrarum sens cessio ista omnique tempore inviola-

animarum mercede cedimus villa Calmi- bilem obtineat firmitatem. Facta cessione

lius cum omnibus appenditiis suis vel cum ista XI ' calendas madii, in die sancto sab-

mancipiis ibidem pertinentibus, & in alio bâti Paschae, anno XXV régnante Carolo

loco qui dicitur ad illa Brugaria mansos rege.

duos, & in Combarense in villa Ribdgo Et cedimus vobis servo nostro nomine

mansos duos, & in Peredo mansos duos, Franconi filiam Trudmor. Signum Berteiz

& in Segalare manso uno, & in Monte- comitissae quae cessione ista fieri vel ad-

calvo manso uno, & in Betianus quantum firmare jussit. Signum Bernardo comiti seu

visi sumus habere, & in Larciaco simili- duce, qui ambo pariter fieri rogaverunt.

ter, & in Vigrone mansos quatuor, & in S. Hictori. S. Dructamno. S. Tedico. S. Ber-

Croseto similiter, & in Casania mansos caudis. S. Begoni vicecomiti. S. Oncolentz.

S. Jorius. S. Beroz. S. Raymundo. Ermen-